令和6年4月1日
静岡県バドミントン協会会員 様

静岡県バドミントン協会
会 長 杉 山 敏 充

令和6年度静岡県バドミントン協会会員登録について

 このことについて、下記の要領にて令和6年度静岡県バドミントン協会会員登録をお願い申し上げます。
以下の内容をよくお読みの上、手続き願います。

１ 登 録 料

社会人・実業団・レディース・教職員・大学生      ２,５００円
高校生                        １,６００円
中学生                        １,５００円
小学生                        １,０００円

２ 登 録 方 法

日本バドミントン協会 会員登録システムを使用。

３ 会員登録事務局委員

事務局長：平野 謙武
〒418-0005 静岡県富士宮市宮原476-17

TEL 0544-24-1675 E-MAIL badohirano@mail.goo.ne.jp

レディース連盟担当：古橋 奈津子
〒421-0133 静岡県静岡市駿河区鎌田20-19

TEL  E-MAIL dog-tom@jan.tnc.ne.jp

学生連盟担当：駒木根 常信
〒426-0078 静岡県藤枝市南駿河台2-12-27

TEL 054-646-5363 E-MAIL kt140725@cy.tnc.ne.jp

高体連担当：岩沢 猛 伊豆伊東高校

〒414-0051 静岡県伊東市吉田 748-1

  TEL 0557-44-1111 E-MAIL iwasawa3jp@yahoo.co.jp

中体連担当：深澤 聡
〒420-0816 静岡県静岡市葵区幸町1-13

TEL 054-245-3696 E-MAIL sizu.chu.bad.entry@gmail.com

小学生連盟担当：大石 康人
〒427-0011 静岡県島田市東町1570-7

TEL 090-6335-4423 E-MAIL  shizuoka.syoubad@gmail.com

中学生連盟担当：洲脇 康子
〒436-0088 静岡県掛川市葛ケ丘3-15-16

E-MAIL yasukoji1926@gmail.com

社会人クラブ連盟担当：佐野 明彦
〒419-0205 静岡県富士市天間1706-3

TEL 080-3638-5797 E-MAIL  shizuokakenclubbadrenmei@gmail.com
shizuoka.syoubad@gmail.com